Заявление родителей (законных представителей)

на оказание платной образовательной услуги

                                                                                                   Заведующему МБДОУ д/с № 13

                                                                                                 Хвостовой Марине Александровне

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка  (сына, дочь)__________________________________

      ______________________________________________________________________________________

                                                             (Ф.И.О. ребенка, дата рождения, возрастная  группа)

в кружок  "Hello" для предоставления  платной образовательной услуги  по обучению

английскому языку  с                20        г.  по                 20         г.

С содержанием «Дополнительной  общеразвивающей  программы   по обучению английскому
языку МБДОУ д/с №13"  ознакомлен(а).

            Даю свое согласие на обработку, в том числе автоматизированную, своих персональных

данных и своем несовершеннолетнем ребенке,  с целью  регистрации  ребёнка в навигаторе
дополнительного образования детей  Белгородской области и оформления документов на оказание

платной образовательной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ

«О персональных данных».

______________                    _________________                ___________________
             Дата                                   Подпись                                                                    Расшифровка

 Заявление родителей (законных представителей)

на оказание платной образовательной услуги

                                                                                                   Заведующему МБДОУ д/с № 13

                                                                                                 Хвостовой Марине Александровне

________________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка  (сына, дочь)__________________________________

      ______________________________________________________________________________________

                                                             (Ф.И.О. ребенка, дата рождения, возрастная  группа)

в кружок  "Hello" для предоставления  платной образовательной услуги  по обучению

английскому языку  с                20        г.  по                 20         г.

С содержанием «Дополнительной  общеразвивающей  программы   по обучению английскому

языку МБДОУ д/с №13"  ознакомлен(а).

            Даю свое согласие на обработку, в том числе автоматизированную, своих персональных
данных и своем несовершеннолетнем ребенке,  с целью  регистрации  ребёнка в навигаторе

дополнительного образования детей  Белгородской области и оформления документов на оказание

платной образовательной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ
«О персональных данных».

______________                    _________________                ___________________
             Дата                                   Подпись                                                                    Расшифровка